

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/416,BAGAZNIK-Z-PAPIEROSAMI-28022014.html>
21.03.2025, 08:28

BAGAZNIK Z PAPIEROSAMI (28/02/2014)

28.02.2014

Minionej doby funkcjonariusze na Warmii i Mazurach ujawnili przemyt papierosów o wartości ponad 38 000 zł. Funkcjonariusze z placówki w Grzechotkach, będący w patrolu, skontrolowali jadące drogą osobowe auto na pomorskich numerach rejestracyjnych. Kierowcą pojazdu był 45- letni mężczyzna. W trakcie sprawdzania, w bagażniku funkcjonariusze znaleźli nielegalny towar. Nie mało, bo aż 32 000 szt. papierosów bez odpowiednich znaków skarbowych akcyzy oraz 15 kg krajanki tytoniu przewożone było w szarych kartonach. Łączną wartość ujawnionego towaru oszacowano na 28 tys. zł. Na terenie powiatu bartoszyckiego Straż Graniczna i Służba Celna prowadziły kontrole ukierunkowane na wykrywanie i zwalczanie miejsc magazynowania, dystrybucji i obrotu nielegalnymi wyrobami akcyzowym. Walkę z przemytem służby prowadziły również na terenie drogowego przejścia granicznego w Bezledach. Dzięki działaniom ujawniono przemyt papierosów na wartość ponad 10 000 zł.

Minionej doby funkcjonariusze na Warmii i Mazurach ujawnili przemyt papierosów o wartości ponad 38 000 zł.



Funkcjonariusze z placówki w Grzechotkach, będący w patrolu, skontrolowali jadące drogą osobowe auto na pomorskich numerach rejestracyjnych. Kierowcą pojazdu był 45- letni mężczyzna. W trakcie sprawdzania, w bagażniku funkcjonariusze znaleźli nielegalny towar. Nie mało, bo aż 32 000 szt. papierosów bez odpowiednich znaków skarbowych akcyzy oraz 15 kg krajanki tytoniu przewożone było w szarych kartonach. Łączną wartość ujawnionego towaru oszacowano na 28 tys. zł.

Na terenie powiatu bartoszyckiego Straż Graniczna i Służba Celna prowadziły kontrole ukierunkowane na wykrywanie i zwalczanie miejsc magazynowania, dystrybucji i obrotu nielegalnymi wyrobami akcyzowym. Walkę z przemytem służby prowadziły również na terenie drogowego przejścia granicznego w Bezledach. Dzięki działaniom ujawniono przemyt papierosów na wartość ponad 10 000 zł.